Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Paketband / Verpackungsband mit individuellem Firmenlogo

e Material: PVC-Klebeband
e Druck: 2-, 3- oder 4-farbig
e Breite: 50 mm

e Lange: 66 m

Verfugbare Varianten

Material

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

VPE

108 Rollen

108 Rollen

108 Rollen

108 Rollen

180 Rollen

180 Rollen

180 Rollen

180 Rollen

216 Rollen

216 Rollen

e Grundfarbe: braun, weils oder transparent

o Liefereinheiten: 108, 180, 216 oder 360 Rollen

e inkl. Klischeekosten beim Erstdruck

Bestellhinweis: Bitte teilen Sie uns vor Abschluss der Bestellung den
gewunschten Beschriftungstext / Grundfarbe mit!

Druck

dreifarbig

vierfarbig

zweifarbig

einfarbig

dreifarbig

vierfarbig

zweifarbig

einfarbig

dreifarbig

vierfarbig

Breite

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

Lange

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

ArtikelInummer

set-55749-108

set-55750-108

set-55748-108

set-55747-108

set-55749-180

set-55750-180

set-55748-180

set-55747-180

set-55749-216

set-55750-216
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Material

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

PVC-Folie (selbstklebend)

VPE

216 Rollen

216 Rollen

260 Rollen

260 Rollen

260 Rollen

260 Rollen

Druck

zweifarbig

einfarbig

dreifarbig

vierfarbig

zweifarbig

einfarbig

Breite

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

Lange

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

66 m

ArtikelInummer

set-55748-216

set-55747-216

set-55749-360

set-55750-360

set-55748-360

set-55747-360

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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