



Paketband / Verpackungsband mit individuellem Firmenlogo



- Material: PVC-Klebeband
- Druck: 2-, 3- oder 4-farbig
- Breite: 50 mm
- Länge: 66 m
- Grundfarbe: braun, weiß oder transparent
- Liefereinheiten: 108, 180, 216 oder 360 Rollen
- inkl. Klischeekosten beim Erstdruck

Bestellhinweis: Bitte teilen Sie uns vor Abschluss der Bestellung den gewünschten Beschriftungstext / Grundfarbe mit!

Verfügbare Varianten

Material	VPE	Druck	Breite	Länge	Artikelnummer
PVC-Folie (selbstklebend)	108 Rollen	dreifarbig	50 mm	66 m	set-55749-108
PVC-Folie (selbstklebend)	108 Rollen	vierfarbig	50 mm	66 m	set-55750-108
PVC-Folie (selbstklebend)	108 Rollen	zweifarbig	50 mm	66 m	set-55748-108
PVC-Folie (selbstklebend)	108 Rollen	einfarbig	50 mm	66 m	set-55747-108
PVC-Folie (selbstklebend)	180 Rollen	dreifarbig	50 mm	66 m	set-55749-180
PVC-Folie (selbstklebend)	180 Rollen	vierfarbig	50 mm	66 m	set-55750-180
PVC-Folie (selbstklebend)	180 Rollen	zweifarbig	50 mm	66 m	set-55748-180
PVC-Folie (selbstklebend)	180 Rollen	einfarbig	50 mm	66 m	set-55747-180
PVC-Folie (selbstklebend)	216 Rollen	dreifarbig	50 mm	66 m	set-55749-216
PVC-Folie (selbstklebend)	216 Rollen	vierfarbig	50 mm	66 m	set-55750-216

Material	VPE	Druck	Breite	Länge	Artikelnummer
PVC-Folie (selbstklebend)	216 Rollen	zweifarbig	50 mm	66 m	set-55748-216
PVC-Folie (selbstklebend)	216 Rollen	einfarbig	50 mm	66 m	set-55747-216
PVC-Folie (selbstklebend)	260 Rollen	dreifarbig	50 mm	66 m	set-55749-360
PVC-Folie (selbstklebend)	260 Rollen	vierfarbig	50 mm	66 m	set-55750-360
PVC-Folie (selbstklebend)	260 Rollen	zweifarbig	50 mm	66 m	set-55748-360
PVC-Folie (selbstklebend)	260 Rollen	einfarbig	50 mm	66 m	set-55747-360

Dieses Datenblatt wurde am 07.12.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.